
Classe 3^H
(a indirizzo musicale)

Orari di ricevimento

a.s. 2023-2024

Cognome Nome Disciplina Giorno Ora Settimana Indirizzo e-mail

1 Caramuta Iole Caterina Italiano – Storia martedì 11:00-12:00 1°e 3° iolecaterina.caramuta.d@scuolamediamonterisi.edu.it

3 Maenza Silvia Matematica - Scienze lunedì 10:00-11:00 2°e 4° silvia.maenza.d@scuolamediamonterisi.edu.it

4 Ingravalle Rosa Rita Inglese venerdì 09:00-10:00 1°e 3° rosa_rita.ingravalle.d@scuolamediamonterisi.edu.it

5 Messina Anna Maria Francese sabato 09:00-10:00 1°e 3° anna_maria.messina.d@scuolamediamonterisi.edu.it

6 de Pinto Valerio Gennaro Felice Tecnologia sabato 09:00-10:00 2°e 4° valerio_gennaro_felice.de_pinto.d@scuolamediamonterisi.edu.it

7 Farallo Giuseppina Arte sabato 09:00-10:00 2°e 4° giuseppina.farallo.d@scuolamediamonterisi.edu.it

8 Arcieri Domenico Musica mercoledì 09:00-10:00 2°e 4° domenico.arcieri.d@scuolamediamonterisi.edu.it

9 Musci Luigi Ed. fisica giovedì 09:00-10:00 2°e 4° luigi.musci.d@scuolamediamonterisi.edu.it

10 Lotito Apollonia Religione giovedì
(Ferraris)

10:00-11:00 2°e 4° apollonia.lotito.d@scuolamediamonterisi.edu.it

11 Altamura Mauro Strumento - clarinetto mauro.altamura.d@scuolamediamonterisi.edu.it

12 Carabellese Francesca Strumento - violino francesca.carabellese.d@scuolamediamonterisi.edu.it

13 Cavallo Antonio Strumento - violoncello antonio.cavallo.d@scuolamediamonterisi.edu.it

14 Orsini Giovanni Strumento - violino giovanni.orsini.d@scuolamediamonterisi.edu.it
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